

VQD Holding ApS

Sindalvej 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 31 09 06 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Vinh Quoc Du
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VQD Holding ApS Sindalvej 8 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 31 09 06 79
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Hjemsted: Aalborg Øst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vinh Quoc Du
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Restaurant Fusion A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	DQB Trading ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingsselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	45.591	23.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.856	101.152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.593	-15.709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.890	22.168
1 Øvrige finansielle omkostninger	-786	0
Resultat før skat	173.958	131.014
Skat af årets resultat	-12.688	-10.071
Årets resultat	161.270	120.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.270	120.943
Disponeret i alt	161.270	120.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.342	103.486
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.698	9.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.040</u>	<u>112.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.040</u>	<u>112.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>80.460</u>	<u>56.160</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.460</u>	<u>56.160</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	2.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.401	414.951
Udskudte skatteaktiver	<u>3.744</u>	<u>4.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>274.645</u>	<u>422.443</u>
Likvide beholdninger	<u>282.933</u>	<u>74.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.038</u>	<u>553.265</u>
Aktiver i alt	<u>867.078</u>	<u>666.042</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	677.463	516.193
	Egenkapital i alt	<u>802.463</u>	<u>641.193</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.360	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.440	8.360
	Anden gæld	35.815	5.489
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.615</u>	<u>24.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.615</u>	<u>24.849</u>
	Passiver i alt	<u>867.078</u>	<u>666.042</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	786	0
	786	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.204.096	1.313.559
Afgang i årets løb	0	-109.463
Kostpris 31. december 2019	1.204.096	1.204.096
Opskrivninger primo 1. januar 2019	-1.100.610	-1.311.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.856	101.152
Årets tilbageførsler på afgang	0	109.463
Opskrivninger 31. december 2019	-981.754	-1.100.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	222.342	103.486
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Fusion A/S	Aalborg	55 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2019	-15.709	0
Årets resultatandel	-2.593	-15.709
Opskrivninger 31. december 2019	-18.302	-15.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.698	9.291
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DQB Trading ApS	Aalborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	516.193	395.250
Årets overførte overskud eller underskud	161.270	120.943
	<u>677.463</u>	<u>516.193</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
